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1. Taxa de Administração por Participante e Assistido

Taxa de Administração - R$  N° Participantes e Assistidos 
(média)  Resultado per capta

R$ 1,411,098.02                                      11,946                                       118.12 
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2. Taxa de Administração sobre Recursos Garantidores

 Recursos Garantidores do 
Plano Previdencial  - R$ Taxa de Administração - R$  Resultado %

R$ 185,098,631.36                                1,411,098 0.76%
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5. Despesa Administrativa por Participante e Assistido

 Despesas Administrativas 
Totais - R$

Número de Participantes e 
Assistidos

      Custo percapta - por 
porticipante (R$)

R$ 3,623,380.64                                      11,946                                       303.32 
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6. Despesa Administrativa sobre Recursos Garantidores

  =  Recursos Garantidores do 
Plano Previdencial  - R$

      Despesas Administrativas -
R$

      Despesas Administrativas x
RGPB %

R$ 443,943,619.71                                3,623,381 0.8162%
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7. Despesa Administrativa sobre o Ativo Total

      Despesas Administrativas 
Totais - R$

      Receitas Administrativas 
Totais - R$

      Despesas Administrativas x
Receitas Administrativas %

R$ 3,623,380.64                                3,138,142 115.46%

123.98%

105.11%

122.30%

109.00%

124.46%

107.79%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
jan/25 fev/25 mar/25 abr/25 mai/25 jun/25 jul/25 ago/25 set/25 out/25 nov/25 dez/25

140.00%

120.00%

100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

      Despesas Administrativas x Receitas Administrativas %



8. Despesa Administrativa sobre o Fundo Administrativo

      Despesas Administrativas 
Totais - R$       Ativo Total - R$       Despesas Administrativas x

Ativo Total %

R$ 3,623,380.64 R$ 444,677,712.03 0.815%
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9. Despesa Administrativa sobre Receita da Gestão Administrativa

      Despesas Administrativas 
Totais - R$

      Saldo do Fundo 
Administrativo - R$

      Despesas Administrativas x
Fundo Administrativo %

R$ 3,623,380.64 R$ -31,022,987.01 -11.68%
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10. Despesa Administrativa sobre o Valor Estabelecido para o Exercício

      Despesas Administrativas 
Totais - R$       Valor Orçado - R$       Despesas Administrativas 

Realizadas x Orçadas - %

R$ 3,623,380.64 R$ 3,716,197.88 103%
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11. Despesa com Pessoal sobre Receita da Gestão Administrativa

      Despesas com Pessoal e 
Encargos Totais - R$

      Receitas Administrativas 
Totais - R$

      Despesas com Pessoal x 
Despesas Administrativas %

R$ 1,706,848.29 R$ 3,138,141.54 54.39%
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12. Despesa com Pessoal sobre Despesa Administrativa Total

      Despesas com Pessoal e 
Encargos Totais - R$

      Despesas Administrativas 
Totais - R$

      Despesas com Pessoal x 
Despesas Administrativas %

R$ 1,706,848.29 R$ 3,623,380.64 47.11%
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13. Evolução dos Fundos Administrativos

      Saldo inicial do Fundo 
Administrativo - R$

      Saldo Final do Fundo 
Administrativo - R$

      Constituição ou Reversão 
do Fundo Administrativo - R$

R$ -31,219,830.79 R$ -31,022,987.01 R$ 196,843.78
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